
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПРИКАЗ   

 

01.09.2024г.                                                                                      № 01-03/99-1 

п. Омский 

 

О создании психолого-педагогической комиссии 

 

В связи с производственной необходимостью и в соответствии с 

Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации, «Методическим рекомендациям по психолого-педагогическому 

сопровождению обучающихся в учебно-воспитательном процессе в условиях 

модернизации образования» (письмо Министерства образования РФ от 

27.06.2003г. №28-51-513/16) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать психолого-педагогическую комиссию (ППк)  в следующем  составе: 

Председатель – Соснина Е.В. – заместитель директора по УВР  

Члены консилиума:  

Непомнящих И.М. –  педагог-психолог 

Екименко С.Ю.-  руководитель МО нач. классов 

Поспелова Е.С. – учитель русского языка и литературы, старший 

вожатый. 

2. Утвердить на 2024-2025 учебный год: 

План работы психолого-педагогического консилиума   

График работы психолого-педагогического консилиума   

План внутришкольного контроля состояния психолого-педагогического 

сопровождения детей с трудностями в обучении 

3. Специалистам вести учетную документацию психолого-педагогического 

консилиума  в с соответствии с Положением о психолого-педагогическом 

консилиуме 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Омская СОШ»    О.В. Горчакова 

 

С приказом ознакомлены:     Е.В. Соснина 

         И.М. Непомнящих 

Е.С. Поспелова  

С.Ю. Екименко 

 

 


		2025-01-23T14:29:00+0600
	Горчакова Оксана Витальевна




